
夏季休業のお知らせ
202３年7⽉15⽇

◇夏季休業
２０２3年8⽉14⽇（⽉）〜2023年8⽉16⽇（⽔）

ＲＵＮＮＩＮＧ BASE⼤阪城  
総⽀配⼈ 伊藤 雅広

記

以上

平素より、ＲＵＮＮＩＮＧ BASE⼤阪城をご愛顧いただき、誠にあ
りがとうございます。

下記の通り夏季休業⽇をご案内させていただきます。
ご利⽤の皆様には、⼤変ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2023年8⽉
1２⽇
(⼟）

1３⽇
(⽇）

1４⽇
(⽉）

1５⽇
(⽕）

1６⽇
(⽔）

1７⽇
(⽊）１１⽇

(祝）

通常営業 通常営業 通常営業 定休⽇ 休業⽇ 休業⽇ 通常営業


